[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2014

№ 161-п

Об утверждении стоимости

платных услуг для населения

МБУЗ «Городская больница № 8»
В соответствии с  Федеральным законом  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением Беловского городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н:

1. Утвердить прейскурант цен для населения на платные услуги для населения, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Городская больница  № 8.

2. Считать утратившим силу постановления от 15.10.2008 г № 241-н «Об утверждении стоимости медицинских услуг для населения МУЗ «Городская больница № 8».

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.
Исполняющий обязанности Главы
Беловского городского округа                                                                                   А.В Курносов.
Утвержден постановлением

Администрации Беловского

городского округа

от   05.06.2014__№__161-п___
ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные услуги для населения
МБУЗ «Городская больница № 8»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Код услуги
	Стоимость

услуги, руб.

	Стационар

	1
	Ежедневный осмотр врачом-гастроэнтерологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара
	В01.004.003
	835-60

	2
	Ежедневный осмотр врачом-онкологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара
	В01.027.003
	916-50

	3
	Ежедневный осмотр врачом-хирургом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара
	В01.057.005
	1500-00

	4
	Ежедневный осмотр врачом-акушером-гинекологом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара
	В01.001.006
	886-00

	5
	Ежедневный осмотр врачом-травматологом-ортопедом с наблюдением и уходом среднего и младшего медицинского персонала в отделении стационара
	В01.050.003
	1125-00

	6
	Стоимость пребывания в палате повышенной комфортности один койко-день (гинекология)

	183-20

	7
	Стоимость пребывания в палате повышенной комфортности один койко-день (травматология)

	147-00

	Травматологический пункт

	1
	Прием (осмотр, консультация) врача-травматолога-ортопеда первичный
	В01.050.001
	680-30

	2
	Прием (осмотр, консультация) врача-травматолога-ортопеда повторный
	В01.050.002
	549-50

*Условия предоставления платных медицинских услуг: по желанию потребителя сверх программы государственной гарантии бесплатного оказания медицинской помощи; гражданам иностранных государств, лицам без гражданства (не являющимся застрахованными по ОМС);   пациентам не являющимися застрахованными по ОМС.
Первый заместитель Главы

Беловского городского округа                                                                                    А.В.Горелова